
 
Direzione per la Didattica e l’Orientamento 
Dirigente: Dott.ssa Giuseppa Locci 
 

 
 

  

Settore Scuole di Specializzazione/Esami di stato 
Coordinatrice: Dott.ssa Alessandra Ortu 
Responsabile: Dott.ssa Monica Lai 
Via San Giorgio 12 – 09124 Cagliari - email specializzazioni@unica.it – www.unica.it 
 

 

 

 
 

I L R E T T O R E 
 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n.339 del 27/03/2012, e pubblicato 

in G.U. Serie generale n.89 dell’16/04/2012 e s.m.i.; 
VISTI i DD.RR. Rep. n. 945 del 28 ottobre 2022 e Rep. n. 1018 del 21 novembre 2022 

con cui è stato rispettivamente indetto il concorso e integrato il bando per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del 
Paesaggio per l’a.a. 2022/2023 ed in particolare l’art. n. 5 in cui viene definita 
la composizione delle commissioni per l’ammissione alla Scuola; 

AQUISITE la nota della Professoressa Caterina Giannattasio, referente della Scuola di 
Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio trasmessa in data 28 
novembre 2022, con cui si comunicano i nominativi dei componenti la 
commissione per l’ammissione alla citata scuola per l’a.a. 2022/2023;  

CONSIDERATO che è necessario e urgente, procedere alla nomina della Commissione per 
l’espletamento della prova di ammissione al concorso della Scuola di 
Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio; 

 
DECRETA 

Articolo unico –  
La Commissione per l’esame di ammissione alla Scuola di Specializzazione Beni Architettonici 
e del Paesaggio per l’anno accademico 2022/2023 è così composta:  
 
               Scuola di Specializzazione in BENI ARCHITETTONICI E DEL PAESAGGIO 
 

Presidente effettivo Prof.ssa Caterina Giannattasio 

Componente effettivo Prof.  Carlo Atzeni 

Componente effettivo Prof. ssa Anna Maria Colavitti 

Componente effettivo Prof.ssa Donatella Rita Fiorino 

Componente effettivo Prof.ssa Silvana Maria Grillo 

Componente supplente Prof. Marco Cadinu 

Componente supplente Prof. Vincenzo Bagnolo  

 
Visto il Direttore Generale 

              Il Rettore 
Francesco Mola 

(sottoscritto digitalmente) 

Nomina Commissione Concorso di ammissione Scuola di Specializzazione Beni Architettonici e 
del Paesaggio - Anno Accademico 2022/2023 

mailto:specializzazioni@unica.it
http://www.unica.it/



		2022-11-29T14:25:26+0100
	IT
	Francesco Mola




